
小学部学習科　経費一覧（本体価格）

●入塾金（全コース） 10,000円

※上記諸経費には、それぞれ別途消費税が加算されます。

講座No コース名 授業料（月） 春期講習 夏期(前期) 夏期(後期)夏期(中期) 冬期講習

351

352

353

361

362

363

264

小５学習単科 6,000円

10,000円

12,000円

6,000円

10,000円

12,000円

5,000円

教材費 (半年 )

6,000円

10,000円
※全員２科

10,000円
※全員２科

10,000円
※全員２科

10,000円
※全員２科

10,000円
※全員２科

10,000円
※全員２科

10,000円
※全員２科

10,000円
※全員２科

5,000円 5,000円 5,000円 8,000円

12,000円

18,000円

6,000円

12,000円

18,000円

15,000円

小５学習２科

小５学習３科

小６学習単科

小６学習３科

適性検査対策

小６学習２科

5,000円


