小学部学習科 経費一覧(本体価格)

●入塾金(全コース)10,000円

講座 No	コース名	授業料(月)	教材費 (半年)	春期講習	夏期(前期)	夏期(中期)	夏期(後期)	冬期講習
351	小5学習単科	6,000円	6,000円					
352	小5学習2科	10,000円	12,000円	10,000円 ※全員2科	10,000円 ※全員2科		10,000円 ※全員2科	10,000円 ※全員2科
353	小5学習3科	12,000円	18,000円					
361	小6学習単科	6,000円	6,000円					
362	小6学習2科	10,000円	12,000円	10,000円 ※全員2科	10,000円 ※全員2科		10,000円 ※全員2科	10,000円 ※全員2科
363	小6学習3科	12,000円	18,000円					
264	適性検査対策	5,000円	15,000円	5,000円	5,000円	5,000円	5,000円	8,000円

[※]上記諸経費には、それぞれ別途消費税が加算されます。